

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|
| 4 | Врач приемного отделения-врач-хирург | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 5 | Врач приемного отделения-врач-акушер гинеколог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 6 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Стоматологический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| Оториноларингологический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 9 | Врач анестезиолог-реаниматолог | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 28.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Исполняющий обязанности главного
врача

(должность)

(подпись)

Кириллова Ю.В.

(Ф.И.О.)

24.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Киселева К.В.

(Ф.И.О.)

24.10.2022

(дата)

Фельдшер кабинета неотложной медицинской помощи

(должность)

(подпись)

Повхович Л.М.

(Ф.И.О.)

24.10.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Фадеева М.В.

(Ф.И.О.)

24.10.2022

(дата)

Заведующая поликлиникой

(должность)

(подпись)

Кравцова Н.В.

(Ф.И.О.)

24.10.2022

(дата)

Заведующий хирургическим отделением

(должность)

(подпись)

Леоненко В.С.

(Ф.И.О.)

24.10.2022

(дата)

Заведующая терапевтическим отделением

(должность)

(подпись)

Гаврилко О.А.

(Ф.И.О.)

24.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5579

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коржунова Татьяна Витальевна

(Ф.И.О.)

28.04.2022

(дата)

